
 
 
 

 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Измените и дополнувањата на Буџетот  
на Општината Битола за 2011 година 

 
 

 
 

1. Ги објавувам Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Битола за  
2011 година, донесени на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
03.11.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-2564/1                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2011 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Кварталниот извештај за извршување на Буџетот  

на Општината Битола за третиот квартал 2011 година 
 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општината Битола за третиот квартал 2011 година, 
донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  03.11.2011 
година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-2564/2                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2011 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Сл. гласник 
на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 03.11.2011 год. донесе 
 
 
 
 

 З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Кварталниот извештај за извршување на Буџетот  
на Општината Битола за третиот квартал 2011 година 

 
 
 
 

   1.   Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот  на 
Општината Битола за третиот квартал 2011 година. 
 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен     
гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 07-2497/4         ПРЕТСТЕДАТЕЛ 
03.11.2011 год.    на Советот на Општината Битола, 
Б и т о л а      Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Извештајот за финансиска поддршка на Здруженија на граѓани, 
спортски клубови, спортски поединци, социјална парична помош и други 

трансфери од Буџетот на Општината Битола за 2010 година 
 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за финансиска 
поддршка на Здруженија на граѓани, спортски клубови, спортски поединци, 
социјална парична помош и други трансфери од Буџетот на Општината Битола за 
2010 година, донесен на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  
03.11.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-2564/3                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2011 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 70 од Статутот на Општината Битола („Сл. гласник 
на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 03.11.2011 год. донесе 
 
 
 
 

 З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Извештајот за финансиска поддршка на Здруженија на граѓани, 
спортски клубови, спортски поединци, социјална парична помош и други 

трансфери од Буџетот на Општината Битола за 2010 година 
 
  
 
 

1. Се усвојува  Извештајот за финансиска поддршка на Здруженија на 
граѓани, спортски клубови, спортски поединци, социјална парична помош и 
други трансфери од Буџетот на Општината Битола за 2010 година 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр. 07-2497/5 
03.11.2011 год.         ПРЕТСТЕДАТЕЛ 
Битола               на Советот на Општината Битола, 
       Силвана Ангелевска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката  
за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу 

Општината Битола и Општината Ресен 
 

 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу 
Општината Битола и Општината Ресен, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  03.11.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-2564/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2011 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) член 4 став 3 и член 7 став 1 од Законот за 
меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“ бр. 79/09), член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр.10/05), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана на 03.11.2011 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу 

Општината Битола и Општината Ресен 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општината 
Битола и Општината Ресен, а за вршење на определени работи од надлежност на 
општините од страна на Општината Битола за сметка на Општината Ресен. 
 
 

Член 2 
 Меѓуопштинската соработка опфаќа извршување на работи од надлежност на 

инспекциски надзор од областа на сообраќајот-овластен инспектор за патен 
сообраќај од страна на Општината Битола, а за сметка на Општината Ресен. 
 

Член 3 
 Меѓуопштинската соработка ќе се остварува преку склучување на Договор за 
вршење на определени работи од страна на Општината Битола за сметка на Општина 
Ресен врз основа на член 9 став 2 алинеја 2 од Законот за меѓуопштинска соработка. 
 

Член 4 
 Оваа меѓуопштинска соработка се воспоставува за периодот до 31.05.2012 
година.     
 

Член 5 
 Направените трошоци поврзани со меѓуопштинската соработка, односно 
трошоците кои ќе произлезат од вршењето на надлежноста на овластениот инспектор 
за патен сообраќај за Општина Ресен, ќе паднат на товар на Општината Ресен. 
 

Член 6 
Одлуката влегува во сила  со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Битола”. 
 
 
 
Бр.07-2497/6                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
03.11.2011 г.                                                          на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                             Силвана Ангелевска 
 
 

 



 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката  
за утврден приоритет на проектот „Изградба на мини плоштад за културно 
рекреативни намени во скоп на црковниот комплекс „Света Богородица“  

село Трново и реконструкција на пат во должина од 1,80 км.“ 
 

 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за утврден приоритет на проектот „Изградба на мини 
плоштад за културно рекреативни намени во скоп на црковниот комплекс „Света 
Богородица“ село Трново и реконструкција на пат во должина од 1,80 км.“, донесена 
на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  03.11.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-2564/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2011 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр. 05/2002) и член 70 од Статутот на Општина Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр. 10/05“), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 03.11.2011 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

за утврден приоритет на проектот „Изградба на мини плоштад за културно 
рекреативни намени во скоп на црковниот комплекс „Света Богородица“  

село Трново и реконструкција на пат во должина од 1,80 км.“ 
 

 
 

 Член 1 
 

Со оваа Одлука се утврдува дека приоритет на Општина Битола е 
проектот „Изградба на мини плоштад за културно рекреативни намени во скоп 
на црковниот комплекс „Света Богородица“ село Трново и реконструкција на 
пат во должина од 1,80 км.“ 
 
 
 Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Битола“. 
 
 
 
 
Бр. 07-2497/7                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ  
03.11.2011 год.      на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                               Силвана Ангелевска 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката  
за давање согласност за обезбедување на финансиски средства за реализација 

 на проектот „Изградба на мини плоштад за културно рекреативни намени 
во скоп на црковниот комплекс „Света Богородица“ село Трново и 

реконструкција на пат во должина од 1,80 км.“ 
 

 
 

 
1. Ја објавувам Одлуката за давање согласност за обезбедување на 

финансиски средства за реализација на проектот „Изградба на мини плоштад за 
културно рекреативни намени во скоп на црковниот комплекс „Света Богородица“ 
село Трново и реконструкција на пат во должина од 1,80 км.“, донесена на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана на  03.11.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-2564/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2011 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 70 од Статутот на Општина Битола („Службен гласник на  
Општина Битола“ бр.10/5“) Советот на Општина Битола на седницата одржана 
на 03.11.2011 донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

за давање согласност за обезбедување на финансиски средства за реализација 
 на проектот „Изградба на мини плоштад за културно рекреативни намени 

во скоп на црковниот комплекс „Света Богородица“ село Трново и 
реконструкција на пат во должина од 1,80 км.“ 

 
 
 
 

Член 1 
 
  Со оваа Одлука се дава согласност дека се обезбедени средства за 
проектот „Изградба на мини плоштад за културно рекреативни намени во скоп 
на црковниот комплекс „Света Богородица“ село Трново и реконструкција на 
пат во должина од 1,80 км.“ во висина од  6.000.000,00 ден од буџетот на 
Општина Битола од ставка 482130 Реконструкција на улици и патишта, 
програма АО. 
 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Битола“. 
 
 
 
 
Бр. 07-2497/8                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ  
03.11.2011 год.       на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                      Силвана Ангелевска 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката  
за сопствено учество во имплементацијата                       

 на проектот на Општина Битола 
„Развивање на прекуграничен заеднички противпожарен план“ 

 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за сопствено учество во имплементацијата на 
проектот на Општина Битола „Развивање на прекуграничен заеднички 
противпожарен план“, донесена на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на  03.11.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-2564/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2011 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл. весник на РМ“ бр.5/2002) и член 70 од Статутот на Општина Битола 
(„Службен гласник на  Општина Битола“ бр.10/5“) Советот на Општина Битола 
на седницата одржана на 03.11.2011 донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

за сопствено учество во имплементацијата на проектот                       
 на проектот на Општина Битола 

„Развивање на прекуграничен заеднички противпожарен план“ 
 

 
Член 1 

  Со оваа Одлука се потврдува сопственото учество од страна на 
Општината Битола, во процесот на имплементација на Проектот под име: 
„Развивање на прекуграничен заеднички противпожарен план“. Носител на 
проектот е Центарот за развој на Пелагонискиот плански регион, а Општина  
Битола  е партнер на проектот.                                            
 

Член 2 
 Сопственото финансиско учество на Општина Битола е во висина од 
1,7% од вкупната вредност на проектот 300.000,00 евра или вкупно 5.097,00 
евра. 
 

Член 3 
 Финансиските средства кои ќе бидат обезбедени како сопствено учество 
ќе се обезбедат од Буџетот на Општината Битола. 
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Битола“. 
 
 
 
 
Бр. 07-2497/9                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ  
03.11.2011 год.       на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                      Силвана Ангелевска 

 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката  
за  донесување  на Локална урбанистичка планска документација за 

изградба на фотоволтаична централа со намена Е-2 на КП Бр. 330, КП Бр. 331, 
КП Бр. 318/1, КП Бр. 318/2 и 334/1 м.в. Брзо кај чешма КО Лисолај,  

Општина Битола 
 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за  донесување  на Локална урбанистичка планска 
документација за изградба на фотоволтаична централа со намена Е-2 на КП Бр. 330, 
КП Бр. 331, КП Бр. 318/1, КП Бр. 318/2 и 334/1 м.в. Брзо кај чешма КО Лисолај, 
Општина Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана 
на  03.11.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-2564/8                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2011 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
Врз основа на член  26 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) и 
член 50-а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на 
РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општина Битола на седницата одржана на 03.11.2011 година, донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за  донесување  на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на фотоволтаична централа со намена Е-2 на КП Бр. 330, КП Бр. 331, 

КП Бр. 318/1, КП Бр. 318/2 и 334/1 м.в. Брзо кај чешма КО Лисолај,  
Општина Битола 

 
Член 1 

 
СЕ ДОНЕСУВА Локална урбанистичка планска документација за 

изградба на фотоволтаична централа со намена Е-2 на КП Бр. 330, КП Бр. 331, 
КП Бр. 318/1, КП Бр. 318/2 и 334/1 м.в. Брзо кај чешма КО Лисолај, Општина 
Битола. 
 

Член 2 
 

Локалната Урбанистичка Планска за изградба на фотоволтаична централа 
со намена Е-2 на КП Бр. 330, КП Бр. 331, КП Бр. 318/1, КП Бр. 318/2 и 334/1 
м.в. Брзо кај чешма КО Лисолај, Општина Битола, се состои од текстуален и 
графички дел кои се  составен дел на ова Одлука.  
 

Член 3 
 

Локалната Урбанистичка Планска Документација за изградба на 
фотоволтаична централа со намена Е-2 на КП Бр. 330, КП Бр. 331, КП Бр. 318/1, 
КП Бр. 318/2 и 334/1 м.в. Брзо кај чешма КО Лисолај, Општина Битола се 
заверува со потпис и печат од донесителот на планот. 

 
Член 4 

 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на  Општината Битола”. 
 

 
 
Бр. 07-2497/10                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ  
03.11.2011 год.       на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                      Силвана Ангелевска 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката  
за  донесување  на Локална урбанистичка планска документација за 

изградба на објекти со намена Г3 и Г4 на КП Бр. 641/2 м.в. Сребрено  
КО Крстоар Општина Битола 

 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за  донесување  на Локална урбанистичка планска 
документација за изградба на објекти со намена Г3 и Г4 на КП Бр. 641/2 м.в. 
Сребрено КО Крстоар Општина Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на  03.11.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-2564/9                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2011 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член  26 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) и 
член 50-а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на 
РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 03.11.2011 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за  донесување  на Локална урбанистичка планска документација за 

изградба на објекти со намена Г3 и Г4 на КП Бр. 641/2 м.в. Сребрено  
КО Крстоар Општина Битола 

 
 

Член 1 
 

СЕ ДОНЕСУВА Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на објекти со намена Г3 и Г4 на КП Бр. 641/2 м.в. Сребрено КО 
Крстоар Општина Битола 

 
 

Член 2 
 

Локалната Урбанистичка Планска за изградба на објекти со намена Г3 и 
Г4 на КП Бр. 641/2 м.в. Сребрено КО Крстоар Општина Битола се состои од 
текстуален и графички дел кои се  составен дел на ова Одлука.  
 
 

Член 3 
 

Локалната Урбанистичка Планска Документација за изградба на објекти 
со намена Г3 и Г4 на КП Бр. 641/2 м.в. Сребрено КО Крстоар Општина Битола 
се заверува со потпис и печат од донесителот на планот. 

 
 

Член 4 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 
на  Општината Битола”. 
 
 
 
Бр. 07-2497/11                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ  
03.11.2011 год.       на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                      Силвана Ангелевска 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката  
за  донесување  на Локална урбанистичка планска документација за изградба на 
радиорелејна СДХ и ПДХ мрежа за сопствени потреби на ЕВН Македонија АД 

на дел од КП 1113 локација Древеник  
КО Древеник Општина Битола, 

 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за  донесување на Локална урбанистичка планска 
документација за изградба на радиорелејна СДХ и ПДХ мрежа за сопствени потреби 
на ЕВН Македонија АД на дел од КП 1113 локација Древеник КО Древеник 
Општина Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана 
на  03.11.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-2564/10                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2011 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Врз основа на член  26 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Сл. Весник на РМ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) и 
член 50-а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на 
РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05), Советот на 
Општина Битола на Седницата одржана на 03.11.2011 година,  донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за  донесување  на Локална урбанистичка планска документација за изградба на 
радиорелејна СДХ и ПДХ мрежа за сопствени потреби на ЕВН Македонија АД 

на дел од КП 1113 локација Древеник  
КО Древеник Општина Битола, 

 
 

Член 1 
 

СЕ ДОНЕСУВА Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на радиорелејна СДХ и ПДХ мрежа за сопствени потреби на ЕВН 
Македонија АД на дел од КП 1113 локација Древеник КО Древеник Општина 
Битола. 
 

Член 2 
 

Локалната Урбанистичка Планска за изградба на радиорелејна СДХ и 
ПДХ мрежа за сопствени потреби на ЕВН Македонија АД на дел од КП 1113 
локација Древеник КО Древеник Општина Битола, се состои од текстуален и 
графички дел кои се  составен дел на ова Одлука.  
 

Член 3 
 

Локалната Урбанистичка Планска Документација за изградба на 
радиорелејна СДХ и ПДХ мрежа за сопствени потреби на ЕВН Македонија АД 
на дел од КП 1113 локација Древеник КО Древеник Општина Битола, се 
заверува со потпис и печат од донесителот на планот. 

 
Член 4 

 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на  Општина Битола”. 
 

 
 
Бр. 07-2497/12                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ  
03.11.2011 год.       на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                      Силвана Ангелевска 
 
 

 



 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката  
за  донесување  на Локална урбанистичка планска документација  

за изградба на радиорелејна СДХ и ПДХ мрежа за интерна употреба на  
АД-ЕВН Македонија Скопје на дел од КП 1/1  локација Ѓавато  

КО Ѓавато Општина Битола 
 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за  донесување  на Локална урбанистичка планска 
документација за изградба на радиорелејна СДХ и ПДХ мрежа за интерна употреба 
на АД-ЕВН Македонија Скопје на дел од КП 1/1  локација Ѓавато КО Ѓавато 
Општина Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана 
на  03.11.2011 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
 

 

 
Бр. 08-2564/11                ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.11.2011 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



 
Врз основа на член  26 став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) и 
член 50-а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на 
РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 03.11.2011 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за  донесување  на Локална урбанистичка планска документација  

за изградба на радиорелејна СДХ и ПДХ мрежа за интерна употреба на  
АД-ЕВН Македонија Скопје на дел од КП 1/1  локација Ѓавато  

КО Ѓавато Општина Битола 
 
 

Член 1 
 

СЕ ДОНЕСУВА Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на радиорелејна СДХ и ПДХ мрежа за интерна употреба на АД-ЕВН 
Македонија Скопје на дел од КП 1/1 локација Ѓавато КО Ѓавато Општина 
Битола. 
 

Член 2 
 

Локалната Урбанистичка Планска за изградба на радиорелејна СДХ и 
ПДХ мрежа за интерна употреба на АД-ЕВН Македонија Скопје на дел од КП 
1/1 локација Ѓавато КО Ѓавато Општина Битола, се состои од текстуален и 
графички дел кои се  составен дел на оваа Одлука.  
 

Член 3 
 

Локалната Урбанистичка Планска Документација за изградба на 
радиорелејна СДХ и ПДХ мрежа за интерна употреба на АД-ЕВН Македонија 
Скопје на дел од КП 1/1 локација Ѓавато КО Ѓавато Општина Битола, се 
заверува со потпис и печат од донесителот на планот. 

 
Член 4 

 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на  Општината Битола”. 
 
 
 
Бр. 07-2497/13                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ  
03.11.2011 год.       на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                      Силвана Ангелевска 
 
 



 


